
 

 
Марий Эл Республикысе 

Волжский муниципальный район 

Эмеково ялысе поселенийын нылымше 

созыв депутат-влакын погынымашышт 

 

ПУНЧАЛ 

Собрание депутатов четвертого созыва    

Эмековского  сельского поселения 

Волжского муниципального района 

Республики Марий Эл 
 

РЕШЕНИЕ 

 
от 28 марта 2024 года № 42-3 

 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Эмековского 

сельского поселения Волжского муниципального района Республики 

Марий Эл "Об установлении размера стоимости движимого имущества, 

подлежащего учету в реестре муниципального имущества Эмековского 

сельского поселения Волжского муниципального района Республики Марий 

Эл" № 7-3 от 18.03.2020 года 

 

В  соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 1 приказа Министерства финансов Российской Федерации от 

10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного 

самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом 

Эмековского сельского поселения Волжского  муниципального района  

Республики Марий Эл 

  

Собрание депутатов Эмековского сельского поселения РЕШИЛО: 

 

1. Внести в  решение Собрания депутатов Эмековского сельского поселения 

Волжского муниципального района Республики Марий Эл "Об установлении 

размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре 

муниципального имущества Эмековского сельского поселения Волжского 

муниципального района Республики Марий Эл" № 7-3 от 18.03.2020 года 

изменения следующего содержания: 

 - в пункте 1 слова «3000 рублей» заменить на слова « 100 000 (Сто тысяч) рублей» 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 



 

 


